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1 CHEGE David KEN 1363828 n°211 85 1 SEM 1 M 00:42:30 18.36 Foulées saint germain en laye

2 BOTTERAU ANGELO FRA 164042 n°048 73 1 V1M 2 M 00:44:15 17.63 BAYARD ARGENTAN

3 DECEROIT ARNAUD FRA 300235 n°047 78 2 SEM 3 M 00:45:05 17.30 BAYARD ARGENTAN

4 HAMEL YOANN FRA 717820 n°098 78 3 SEM 4 M 00:45:16 17.24 ACO SOURDEVAL

5 BLANCHARD PASCAL FRA n°135 69 2 V1M 5 M 00:46:14 16.88 LE MANS A72

6 MARTEL GAYLORD FRA n°016 80 4 SEM 6 M 00:46:49 16.67 OISSEAU RUNNING

7 GANNE Simon FRA 1378710 n°257 96 1 JUM 7 M 00:48:29 16.09 [61] A3  ALENCON

8 LEPELTIER Sébastien FRA 1162903 n°242 91 5 SEM 8 M 00:49:14 15.84 AVENIR MORTAIN

9 LABBE WILLY FRA n°141 85 6 SEM 9 M 00:49:18 15.82 Non Licencié

10 THIRONT DIMITRI FRA 1458956 n°050 81 7 SEM 10 M 00:49:32 15.75 BAYARD ARGENTAN

11 DABOUX Sylvain FRA n°245 74 3 V1M 11 M 00:49:38 15.72 Non Licencié

12 BRUNEAU AMAURY FRA 1682053 n°046 98 1 CAM 12 M 00:49:46 15.68 BAYARD ARGENTAN

13 LELIEVRE Etienne FRA n°234 90 8 SEM 13 M 00:49:50 15.65 Non Licencié

14 POSTAIRE SEBASTIEN FRA FFTRIA11575C n°087 82 9 SEM 14 M 00:49:59 15.61 ESMGO TRIATHLON

15 LEROUX BENOIT FRA n°060 89 10 SEM 15 M 00:50:09 15.55 OISSEAU RUNNING

16 GAUTIER LAURENT FRA n°160 67 4 V1M 16 M 00:50:11 15.54 FLERS CONDE ATHLETISME

17 COURTEILLE Fabien FRA n°233 87 11 SEM 17 M 00:50:22 15.49 Non Licencié

18 CHAPELLIERE ANTHONY FRA n°007 94 1 ESM 18 M 00:50:22 15.49 [61] A3  ALENCON

19 DOUDARD Anthony FRA 233318 n°241 80 12 SEM 19 M 00:50:27 15.46 LAVAL COURT COOL

20 HEUZE PIERRICK FRA n°125 73 5 V1M 20 M 00:50:30 15.45 US ACOME

21 DARCEL Didier FRA 237674 n°232 63 1 V2M 21 M 00:50:40 15.40 [61] A3  ALENCON

22 FERRE Valentin FRA n°208 86 13 SEM 22 M 00:50:48 15.36 7eme COMPAGNIE

23 BEAUDET Olivier FRA 468085 n°250 71 6 V1M 23 M 00:50:58 15.30 FLERS CONDE ATHLETISME

24 DOLAINE LOIC FRA 621919 n°114 71 7 V1M 24 M 00:51:03 15.28 ST BAUDELLE ENDURANCE LOISIR

25 LABBE ALAIN FRA n°140 56 2 V2M 25 M 00:51:08 15.26 CA NORD OUEST MAYENNAIS

26 DUCHESNE PATRICK FRA 1165072 n°091 66 8 V1M 26 M 00:51:14 15.22 [53] LES AGRICULTEURS MAYENNAIS

27 LEVERNIEUX JONATHAN FRA n°123 91 14 SEM 27 M 00:51:53 15.04 Non Licencié

28 LEBLANC YOANN FRA n°158 85 15 SEM 28 M 00:52:04 14.98 [53] LES AGRICULTEURS MAYENNAIS

29 GUERIN MANUEL FRA n°168 75 9 V1M 29 M 00:52:14 14.94 ASPTT ARGENTAN

30 HIRON MATHIAS FRA n°083 96 2 JUM 30 M 00:52:19 14.91 7eme COMPAGNIE

31 LETISSIER THEOPHILE FRA n°043 70 10 V1M 31 M 00:52:21 14.90 FLERS CONDE ATHLETISME

32 NEVOUX JEROME FRA n°178 78 16 SEM 32 M 00:52:48 14.78 AS SACRE COEUR

33 BECHET DIDIER FRA n°127 62 3 V2M 33 M 00:52:51 14.76 Non Licencié

34 VINCENT CHRISTIAN FRA 1378602 n°111 64 4 V2M 34 M 00:52:54 14.75 FLERS CONDE ATHLETISME

35 GOUEREC Thomas FRA n°203 86 17 SEM 35 M 00:53:00 14.72 Non Licencié

36 LANGLOIS Mickaël FRA n°248 74 11 V1M 36 M 00:53:01 14.71 LES COUREURS DE FONDS

37 LIOT ROMAIN FRA n°176 87 18 SEM 37 M 00:53:02 14.71 Non Licencié

38 LEMARCHAND MARC FRA n°172 61 5 V2M 38 M 00:53:08 14.68 ASPTT ARGENTAN

39 GIRAD ARNAUD FRA 1649462 n°049 87 19 SEM 39 M 00:53:17 14.64 BAYARD ARGENTAN

40 PORTAIS MAXIME FRA n°081 89 20 SEM 40 M 00:53:26 14.60 7eme COMPAGNIE

41 POTTIER Bruno FRA n°266 65 6 V2M 41 M 00:53:37 14.55 Non Licencié

42 AVON étienne FRA 638894 n°214 92 21 SEM 42 M 00:53:42 14.53 FLERS CONDE ATHLETISME

43 MASSON ADRIEN FRA n°018 77 22 SEM 43 M 00:54:14 14.39 Non Licencié

44 BOUL Gilles FRA n°185 69 12 V1M 44 M 00:54:23 14.34 Non Licencié

45 HESLOT REMI FRA n°169 59 7 V2M 45 M 00:54:27 14.33 ASPTT ARGENTAN

46 POUPINET JEAN CHRISTOPHEFRA n°076 68 13 V1M 46 M 00:55:17 14.11 Non Licencié

47 LEMENAGER GILBERT FRA 806698 n°066 53 1 V3M 47 M 00:55:41 14.01 [50] AC AVRANCHES

48 LORMOIS Jean-Marie FRA 55572602 n°210 70 14 V1M 48 M 00:55:45 13.99 ASPTT ARGENTAN

49 TURCAN Lucas FRA n°235 96 3 JUM 49 M 00:55:58 13.94 Non Licencié

50 TALI FOUZI FRA n°030 62 8 V2M 50 M 00:56:07 13.90 OISSEAU RUNNING

51 MAYET Philippe FRA n°249 64 9 V2M 51 M 00:56:23 13.84 Non Licencié

52 RIGOUIN Stéphane FRA n°252 75 15 V1M 52 M 00:56:26 13.82 Non Licencié

53 GALLET HUBERT FRA n°126 70 16 V1M 53 M 00:56:32 13.80 CONSEIL REGIONAL BASSE NORMANDIE

54 CHAMPIN Yannick FRA n°209 64 10 V2M 54 M 00:56:55 13.71 Non Licencié

55 BERNARD GILBERT FRA n°139 53 2 V3M 55 M 00:57:09 13.65 Non Licencié

56 LEREVENU KARL FRA n°177 70 17 V1M 56 M 00:57:15 13.63 AS SACRE COEUR

57 JEHAN GABRIEL FRA n°011 61 11 V2M 57 M 00:57:17 13.62 Non Licencié

58 SABLE REGIS FRA n°032 53 3 V3M 58 M 00:57:33 13.56 Non Licencié

59 ROBIN Yann-Vari FRA 890690 n°197 78 23 SEM 59 M 00:57:34 13.55 FLERS CONDE ATHLETISME

60 DUJARRIER David FRA 1534881 n°243 78 24 SEM 60 M 00:57:57 13.46 CLUB AGRICULTEURS MAYENNAIS

61 TAILLEFER ALAIN FRA n°175 71 18 V1M 61 M 00:58:06 13.43 ASPTT ARGENTAN

62 BOITTIN FABRICE FRA 1464172 n°071 80 25 SEM 62 M 00:58:07 13.42 [53] LES AGRICULTEURS MAYENNAIS

63 DELARUE Tom FRA 1044551 n°223 97 4 JUM 63 M 00:58:13 13.40 FLERS CONDE ATHLETISME

64 DUTERTRE Charles FRA n°202 86 26 SEM 64 M 00:58:25 13.35 Non Licencié

65 MARSDEN Leaharna GBR 1463335 n°201 83 1 SEF 1 F 00:58:30 13.33 ACO SOURDEVAL

66 CAMINADA Xavier FRA n°189 70 19 V1M 65 M 00:58:43 13.28 Non Licencié

67 AVICE FRANCIS FRA 655438 n°070 58 12 V2M 66 M 00:58:53 13.25 [50] AC AVRANCHES

68 DUCHEMIN CYRIL FRA n°133 73 20 V1M 67 M 00:59:10 13.19 LES COUREURS DE FONDS

69 MAUGER Jean-Marie FRA n°216 61 13 V2M 68 M 00:59:10 13.18 Non Licencié

70 VICTOR REMI FRA n°069 60 14 V2M 69 M 00:59:19 13.15 Non Licencié

71 ROTTIER JEROME FRA n°102 84 27 SEM 70 M 00:59:22 13.14 Non Licencié

72 MARGUERITE ALEXANDRE FRA n°143 77 28 SEM 71 M 00:59:23 13.14 Non Licencié

73 TURPIN Frédéric FRA n°198 72 21 V1M 72 M 00:59:28 13.12 Non Licencié

74 JARDIN LIONEL FRA 1433956 n°051 58 15 V2M 73 M 00:59:30 13.11 FLERS CONDE ATHLETISME

75 TABURET PATRICK FRA n°074 66 22 V1M 74 M 00:59:44 13.06 OISSEAU RUNNING

76 SONNET Frédéric FRA 1715696 n°196 68 23 V1M 75 M 00:59:46 13.05 [50] AC AVRANCHES

77 MERIENNE REMY FRA n°152 59 16 V2M 76 M 00:59:46 13.05 [53] LES AGRICULTEURS MAYENNAIS

78 GAREL-LE DYLIO Myriam FRA n°212 79 2 SEF 2 F 00:59:48 13.05 ASPTT ARGENTAN

79 CORBEAU MATHIEU FRA n°181 84 29 SEM 77 M 00:59:48 13.04 Non Licencié

80 MASSON BENOIT FRA n°019 78 30 SEM 78 M 00:59:51 13.04 FLERS TRIATHLON
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81 BALLET CORENTIN FRA n°117 96 5 JUM 79 M 00:59:52 13.03 7eme COMPAGNIE

82 LESELLIER LAURENT FRA n°056 71 24 V1M 80 M 00:59:57 13.01 Non Licencié

83 MESNIL Pierrick FRA n°186 96 6 JUM 81 M 01:00:21 12.93 Non Licencié

84 MAIGNAN Jean-Marc FRA 1190528 n°191 63 17 V2M 82 M 01:00:22 12.92 S/L CA MAYENNE

85 PORTAIS HENRI FRA n°082 62 18 V2M 83 M 01:00:32 12.89 7eme COMPAGNIE

86 HAMARD Eric FRA n°207 79 31 SEM 84 M 01:00:53 12.81 Non Licencié

87 GOUBEAUX Antoine FRA n°206 81 32 SEM 85 M 01:01:04 12.77 Non Licencié

88 LEPRINCE Loic FRA n°219 67 25 V1M 86 M 01:01:13 12.74 Non Licencié

89 ROESCH FREDERIC FRA n°057 71 26 V1M 87 M 01:01:23 12.71 Non Licencié

90 MORIN CYRIL FRA n°119 88 33 SEM 88 M 01:01:29 12.69 SAPEURS POMPIERS CEAUCE

91 ROUSSET FRANCK FRA n°075 68 27 V1M 89 M 01:01:57 12.59 Non Licencié

92 DAULNY OLIVIER FRA n°159 79 34 SEM 90 M 01:02:16 12.53 Non Licencié

93 DECOSSE MICHEL FRA 502532 n°096 47 4 V3M 91 M 01:02:23 12.51 FLERS CONDE ATHLETISME

94 CHATEL JEAN CLAUDE FRA n°122 52 5 V3M 92 M 01:02:28 12.49 Non Licencié

95 BOUILLY Bernard FRA n°265 70 28 V1M 93 M 01:02:30 12.48 Non Licencié

96 DEVAUX FLORIAN FRA n°136 89 35 SEM 94 M 01:02:31 12.48 Non Licencié

97 HIRON PHILIPPE FRA n°079 64 19 V2M 95 M 01:02:38 12.45 7eme COMPAGNIE

98 FOUREL TRISTAN FRA n°157 75 29 V1M 96 M 01:02:42 12.44 Non Licencié

99 GUIOT STAN FRA n°090 80 36 SEM 97 M 01:02:45 12.43 Non Licencié

100 SALOUX Jean-François FRA 195032 n°220 56 20 V2M 98 M 01:02:46 12.43 sapeurs pompiers écouché

101 LECHERBONNIER JEREMY FRA n°084 74 30 V1M 99 M 01:02:49 12.42 Non Licencié

102 POTTIER ALEXANDRE FRA n°156 83 37 SEM 100 M 01:02:56 12.40 JOGG HILAIRE

103 SEIGNEUL JACQUES FRA n°113 51 6 V3M 101 M 01:03:04 12.37 Non Licencié

104 GONZALEZ Hervé FRA n°218 62 21 V2M 102 M 01:03:05 12.37 Non Licencié

105 BISSON CLEMENT FRA n°035 99 2 CAM 103 M 01:03:09 12.35 LA MARGANTINAISE

106 TURCAN Sylvie FRA n°236 67 1 V1F 3 F 01:03:10 12.35 Non Licencié

107 LEROYER THIBAULT FRA n°037 99 3 CAM 104 M 01:03:14 12.34 LA MARGANTINAISE

108 BESNEHARD Adrien FRA n°195 82 38 SEM 105 M 01:03:17 12.33 Non Licencié

109 BARBEY Régis FRA n°213 73 31 V1M 106 M 01:03:21 12.32 Non Licencié

110 COQUET MANUELA FRA n°089 71 2 V1F 4 F 01:03:22 12.31 AC HAUTE VILAINE

111 PEREIRA ALVES ERIC FRA n°105 62 22 V2M 107 M 01:03:22 12.31 Non Licencié

112 DURAND Sébastien FRA n°227 81 39 SEM 108 M 01:03:24 12.30 Non Licencié

113 HOCHET JACQUES FRA n°144 61 23 V2M 109 M 01:03:44 12.24 LA MARGANTINAISE

114 LECUYER SYLVIE FRA 1183037 n°052 66 3 V1F 5 F 01:03:56 12.20 FLERS CONDE ATHLETISME

115 GRU LAURENT FRA 1010955 n°112 58 24 V2M 110 M 01:03:56 12.20 FLERS CONDE ATHLETISME

116 DROULLON FRANCIS FRA n°099 62 25 V2M 111 M 01:04:10 12.16 Non Licencié

117 MARY Gaylord FRA n°224 81 40 SEM 112 M 01:04:27 12.10 Non Licencié

118 BEAUCE GERARD FRA n°107 67 32 V1M 113 M 01:04:35 12.08 Non Licencié

119 FAVERIS Patrice FRA n°226 69 33 V1M 114 M 01:04:39 12.07 Non Licencié

120 PONCIN Joseph FRA n°024 70 34 V1M 115 M 01:04:43 12.05 Non Licencié

121 BALOCHE PIERRE FRA 492760 n°001 48 7 V3M 116 M 01:04:43 12.05 ACTIV-ORNE

122 LEROUX PATRICK FRA n°061 61 26 V2M 117 M 01:04:48 12.04 OISSEAU RUNNING

123 LETERRIER Thomas FRA n°204 79 41 SEM 118 M 01:04:56 12.01 Non Licencié

124 DESFEUX YVES FRA n°088 56 27 V2M 119 M 01:04:59 12.00 Non Licencié

125 VENANT EMMANUEL FRA n°038 68 35 V1M 120 M 01:05:23 11.93 LES COUREURS DE FONDS

126 LEBIGOT Fabrice FRA n°260 85 42 SEM 121 M 01:05:28 11.92 Non Licencié

127 LAUNAY DIDIER FRA n°067 54 8 V3M 122 M 01:05:36 11.89 LES FOULEES BRIOUZAINES

128 CONCLOIS CEDRIC FRA n°132 77 43 SEM 123 M 01:05:37 11.89 Non Licencié

129 ANTOINE OLIVIER FRA n°073 72 36 V1M 124 M 01:05:41 11.88 Non Licencié

130 JOUBIN ALAIN FRA n°040 68 37 V1M 125 M 01:05:48 11.86 Non Licencié

131 THAUREAUX DE LEVARE HERVEFRA n°155 78 44 SEM 126 M 01:05:50 11.85 7eme COMPAGNIE

132 LEROYER MICHEL FRA n°131 67 38 V1M 127 M 01:05:52 11.84 Non Licencié

133 MAHREZ SAMIR FRA n°167 88 45 SEM 128 M 01:06:00 11.82 Non Licencié

134 TRUDELLE FREDERIC FRA 1178595 n°065 75 39 V1M 129 M 01:06:10 11.79 LES ALPES MANCELLES ATHLE 72

135 MOREAU EMMANUEL FRA n°174 62 28 V2M 130 M 01:06:17 11.77 ASPTT ARGENTAN

136 FLECHER Daniel FRA n°215 52 9 V3M 131 M 01:06:17 11.77 Non Licencié

137 MAURE NICOLE FRA 1427689 n°072 63 1 V2F 6 F 01:06:29 11.73 FLERS CONDE ATHLETISME

138 LECARDRONNEL ELODIE FRA n°171 76 3 SEF 7 F 01:06:29 11.73 ASPTT ARGENTAN

139 ROSSI GILLES FRA n°148 80 46 SEM 132 M 01:06:38 11.71 Non Licencié

140 MOUCHEL Cyrille FRA n°258 74 40 V1M 133 M 01:06:40 11.70 Non Licencié

141 TOUTAIN ERIC FRA n°078 68 41 V1M 134 M 01:06:44 11.69 Non Licencié

142 LE BAIL MAGALIE FRA n°231 76 4 SEF 8 F 01:06:54 11.66 Non Licencié

143 LEVERRIER JOHANN FRA n°199 76 47 SEM 135 M 01:06:54 11.66 Non Licencié

144 LETESSIER Thierry FRA n°221 67 42 V1M 136 M 01:06:56 11.66 Non Licencié

145 BRODIN LAURENCE FRA n°121 71 4 V1F 9 F 01:07:02 11.64 SAPEURS POMPIERS CEAUCE

146 DUPAS GILBERT FRA 496755 n°054 62 29 V2M 137 M 01:07:14 11.60 [53] LES AGRICULTEURS MAYENNAIS

147 DECAUX DENIS FRA 505282 n°041 61 30 V2M 138 M 01:07:27 11.57 [61] A3  ALENCON

148 LE BAIL Stéphane FRA n°230 75 43 V1M 139 M 01:07:43 11.52 Non Licencié

149 BOUQUET DIMITRI FRA n°146 81 48 SEM 140 M 01:07:47 11.51 Non Licencié

150 DOUDARD LANDE FRA n°180 52 10 V3M 141 M 01:08:01 11.47 [53] LES AGRICULTEURS MAYENNAIS

151 CAILLETTE Fabrice FRA 1749694 n°103 70 44 V1M 142 M 01:08:07 11.45 BAGNOLES OXYGENE

152 DUCREUX NICOLAS FRA n°094 77 49 SEM 143 M 01:08:15 11.43 Non Licencié

153 DUCHEMIN STEPHANIE FRA n°145 73 5 V1F 10 F 01:08:22 11.41 LES COUREURS DE FONDS

154 OZENE JULIEN FRA n°109 82 50 SEM 144 M 01:08:25 11.40 Non Licencié

155 BEAUCE FRANCOISE FRA n°106 72 6 V1F 11 F 01:08:44 11.35 Non Licencié

156 PELLOUIN Patrice FRA n°228 70 45 V1M 145 M 01:08:57 11.31 Non Licencié

157 LEBASCLE Hervé FRA n°247 71 46 V1M 146 M 01:09:03 11.30 Non Licencié

158 LARGEN Axel FRA n°263 76 51 SEM 147 M 01:09:21 11.25 Non Licencié

159 ALBOUY Christophe FRA n°193 63 31 V2M 148 M 01:09:25 11.24 Non Licencié

160 PIQUET FRANCK FRA n°150 68 47 V1M 149 M 01:09:30 11.23 ASSOCIATION SPORTIVE DU GRAIS
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161 HARDI MICHEL FRA n°095 69 48 V1M 150 M 01:09:32 11.22 Non Licencié

162 JOUAULT SONIA FRA n°012 76 5 SEF 12 F 01:09:44 11.19 [50] AC AVRANCHES

163 THEBAULT Vincent FRA n°184 68 49 V1M 151 M 01:09:45 11.18 Non Licencié

164 RUAULT RODOLPHE FRA n°137 70 50 V1M 152 M 01:09:46 11.18 Non Licencié

165 LABBE LAURENT FRA n°085 64 32 V2M 153 M 01:09:58 11.15 Non Licencié

166 LANDAIS ODILE FRA 461875 n°129 58 2 V2F 13 F 01:09:58 11.15 AS PTT ALENCON

167 BONDIS Cedric FRA n°237 85 52 SEM 154 M 01:09:59 11.15 Non Licencié

168 GOUBEAUX Pierre FRA n°205 85 53 SEM 155 M 01:09:59 11.15 Non Licencié

169 DAGUIER VERONIQUE FRA n°008 68 7 V1F 14 F 01:10:04 11.13 OISSEAU RUNNING

170 JOUATEL MARIE FRANCE FRA n°134 49 1 V3F 15 F 01:10:06 11.13 Non Licencié

171 CAUWET STEPHANE FRA n°138 78 54 SEM 156 M 01:10:08 11.12 Non Licencié

172 LORET JEAN CHARLES FRA n°059 83 55 SEM 157 M 01:10:11 11.12 Non Licencié

173 RAYMOND DANIEL FRA n°080 55 11 V3M 158 M 01:10:14 11.11 7eme COMPAGNIE

174 COUSIN STEVEN FRA n°124 95 2 ESM 159 M 01:10:20 11.09 Non Licencié

175 QUINTON PHILIPPE FRA 1380154 n°028 67 51 V1M 160 M 01:10:22 11.09 [53] LES AGRICULTEURS MAYENNAIS

176 LETOURNEUR NELLY FRA n°042 58 3 V2F 16 F 01:10:24 11.08 LA VARENNE

177 GUITTON DOMINIQUE FRA n°009 72 52 V1M 161 M 01:11:03 10.98 Non Licencié

178 TOUZE LUCIEN FRA n°068 56 33 V2M 162 M 01:11:06 10.97 Non Licencié

179 CREUSIER Adrien FRA n°239 93 3 ESM 163 M 01:11:11 10.96 Non Licencié

180 ANDRE JEAN MARC FRA n°115 63 34 V2M 164 M 01:11:15 10.95 7eme COMPAGNIE

181 BAHIER CATHERINE FRA n°039 64 4 V2F 17 F 01:11:41 10.88 LA VARENNE

182 MARQUET NADIA FRA 337382 n°015 66 8 V1F 18 F 01:11:44 10.88 AS PTT ALENCON

183 ROBILLARD Patrice FRA n°256 59 35 V2M 165 M 01:12:07 10.82 Non Licencié

184 CHENU Christelle FRA n°255 74 9 V1F 19 F 01:12:18 10.79 Non Licencié

185 CORVEE FABIEN FRA n°179 81 56 SEM 166 M 01:12:20 10.79 SAPEURS POMPIERS CEAUCE

186 PELLETIER Stéphanie FRA 1619280 n°225 78 6 SEF 20 F 01:12:22 10.78 [53] INTREPIDE PRE EN PAIL

187 CARRIERE ODILE FRA n°005 63 5 V2F 21 F 01:12:26 10.77 Non Licencié

188 BRODIN MICHEL FRA n°003 54 12 V3M 167 M 01:12:35 10.75 Non Licencié

189 FORGET ANTHONY FRA n°118 84 57 SEM 168 M 01:13:07 10.67 SAPEURS POMPIERS CEAUCE

190 BARRABE RAYMOND FRA n°053 50 13 V3M 169 M 01:13:12 10.66 Non Licencié

191 LETISSIER GWENAEL FRA n°130 87 58 SEM 170 M 01:13:15 10.65 HANDBALL DOMFRONT

192 BROU Sébastien FRA n°253 76 59 SEM 171 M 01:13:44 10.58 Non Licencié

193 CHAIGNARD HUBERT FRA n°006 59 36 V2M 172 M 01:13:54 10.56 Non Licencié

194 PINEL Aymeric FRA n°187 95 4 ESM 173 M 01:14:02 10.54 Non Licencié

195 LEDAUPHIN Léandre FRA 1220283 n°246 50 14 V3M 174 M 01:14:06 10.53 AVENIR MORTAIN

196 LETOURNEUR REMI FRA n°044 56 37 V2M 175 M 01:14:24 10.49 LA VARENNE

197 LEROYER PHILIPPE FRA n°036 69 53 V1M 176 M 01:14:29 10.47 Non Licencié

198 MARGUERITE MICHEL FRA n°100 49 15 V3M 177 M 01:14:31 10.47 Non Licencié

199 LELIEVRE LIONEL FRA n°045 75 54 V1M 178 M 01:14:55 10.41 Non Licencié

200 RADIGUE Géraldine FRA n°259 71 10 V1F 22 F 01:14:56 10.41 Non Licencié

201 LE CLECH Bruno FRA n°190 72 55 V1M 179 M 01:15:11 10.38 Non Licencié

202 LINDREC Sylvie FRA n°222 58 6 V2F 23 F 01:15:15 10.37 sapeurs pompiers écouché

203 LABBE CHRISTINE FRA n°142 61 7 V2F 24 F 01:15:18 10.36 Non Licencié

204 THUAUT LOLITA FRA n°031 89 7 SEF 25 F 01:15:41 10.31 [53] INTREPIDE PRE EN PAIL

205 LEROUX THIERRY FRA n°162 63 38 V2M 180 M 01:15:44 10.30 BAYARD ARGENTAN

206 LEROUX MARTINE FRA n°163 66 11 V1F 26 F 01:15:51 10.28 Non Licencié

207 DABOUX CATHERINE FRA n°244 75 12 V1F 27 F 01:15:51 10.28 Non Licencié

208 BEAUJOUAN Didier FRA n°192 52 16 V3M 181 M 01:15:51 10.28 CAP CONDE

209 PITET JORDAN FRA n°058 92 60 SEM 182 M 01:16:12 10.24 Non Licencié

210 GENISSEL THIERRY FRA n°151 71 56 V1M 183 M 01:16:18 10.22 Non Licencié

211 TOUTAIN FRANCINE FRA n°077 68 13 V1F 28 F 01:16:30 10.20 Non Licencié

212 METAIRIE PIERRE FRA n°017 48 17 V3M 184 M 01:16:30 10.20 CDB ATHIS

213 SIAUDEAU Hyacinthe FRA n°229 69 14 V1F 29 F 01:16:43 10.17 Non Licencié

214 HATTE JEAN-LOUIS FRA n°010 63 39 V2M 185 M 01:16:45 10.16 Non Licencié

215 HUIGNARD Morgan FRA n°254 88 61 SEM 186 M 01:17:27 10.07 Non Licencié

216 GALLE François FRA n°194 93 5 ESM 187 M 01:17:39 10.05 Non Licencié

217 CHOCHON Christophe FRA n°264 68 57 V1M 188 M 01:17:42 10.04 Non Licencié

218 ROBILLARD Alexis FRA n°238 92 62 SEM 189 M 01:17:45 10.03 Non Licencié

219 OUNADJELA ARY FRA n°166 80 63 SEM 190 M 01:17:46 10.03 Non Licencié

220 SUARE JEROME FRA n°147 74 58 V1M 191 M 01:17:58 10.00 Non Licencié

221 NEVOUX SYLVIE FRA n°021 72 15 V1F 30 F 01:18:12  9.98 Non Licencié

222 FROMENTIN KARINE FRA n°064 73 16 V1F 31 F 01:18:14  9.97 OISSEAU RUNNING

223 POIRIER ANDRE FRA n°026 50 18 V3M 192 M 01:18:20  9.96 SAPEURS POMPIERS CEAUCE

224 POTTIER SYLVIE FRA n°025 66 17 V1F 32 F 01:18:35  9.93 Non Licencié

225 VAUDOUR VIRGINIE FRA n°033 79 8 SEF 33 F 01:18:44  9.91 Non Licencié

226 FARBAN RICHARD FRA n°165 68 59 V1M 193 M 01:19:04  9.87 Non Licencié

227 PODEVIN YVAN FRA n°149 67 60 V1M 194 M 01:19:22  9.83 Non Licencié

228 MORIN PATRICIA FRA n°020 71 18 V1F 34 F 01:19:28  9.82 Non Licencié

229 DUCREUX OLIVIER FRA n°093 79 64 SEM 195 M 01:19:30  9.81 Non Licencié

230 GAUMER LAURENCE FRA n°055 64 8 V2F 35 F 01:19:48  9.77 LA VARENNE

231 OBJOIS EMMANUEL FRA n°022 67 61 V1M 196 M 01:21:02  9.63 Non Licencié

232 CHEDEVILLE MAURICETTE FRA n°183 54 2 V3F 36 F 01:21:19  9.59 LA MARGANTINAISE

233 BOUDIN SYLVAIN FRA n°002 58 40 V2M 197 M 01:21:46  9.54 Non Licencié

234 CHESNEL JOSEPH FRA n°097 42 1 V4M 198 M 01:22:08  9.50 Non Licencié

235 AUMONT ELISABETH FRA n°182 69 19 V1F 37 F 01:22:42  9.43 Non Licencié

236 LEVERRIER Véronique FRA n°200 80 9 SEF 38 F 01:22:43  9.43 Non Licencié

237 ONFROY SYLVAIN FRA n°116 66 62 V1M 199 M 01:22:54  9.41 7eme COMPAGNIE

238 PRINCE Emilie FRA n°251 80 10 SEF 39 F 01:24:04  9.28 Non Licencié

239 BOUVIER REMI FRA 270151 n°153 58 41 V2M 200 M 01:24:05  9.28 LES ALPES MANCELLES ATHLE 72

240 MONNIER Bernard FRA n°188 54 19 V3M 201 M 01:24:07  9.27 Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

241 LEROUX MARIE NOELLE FRA n°062 63 9 V2F 40 F 01:24:52  9.19 OISSEAU RUNNING

242 LERALLU Jean-Baptiste FRA n°262 88 65 SEM 202 M 01:25:30  9.12 Non Licencié

243 LERALLU Marie-Noel FRA n°261 63 10 V2F 41 F 01:25:30  9.12 Non Licencié

244 BUSSON FRANCOISE FRA 1219343 n°063 62 11 V2F 42 F 01:25:52  9.09 S/L CA MAYENNE

245 LEBAILLY MARC FRA n°013 68 63 V1M 203 M 01:26:55  8.97 Non Licencié

246 LELARGE SIMONE FRA n°128 41 1 V4F 43 F 01:27:17  8.94 P.P.C.Y.A

247 BOUVIER GUY FRA 270150 n°154 58 42 V2M 204 M 01:27:25  8.92 LES ALPES MANCELLES ATHLE 72

248 LECUYER MONIQUE FRA n°014 51 3 V3F 44 F 01:28:05  8.86 Non Licencié

249 PIGNE GILBERT FRA n°023 54 20 V3M 205 M 01:28:20  8.83 Mille pattes de romilly sur andelle

250 ARTIGALAS NADEGE FRA n°034 77 11 SEF 45 F 01:28:24  8.82 Non Licencié

251 LEDEME ANNICK FRA n°101 61 12 V2F 46 F 01:29:50  8.68 Non Licencié

252 CREUSIER Lucie FRA n°240 95 1 ESF 47 F 01:30:23  8.63 Non Licencié

253 FERRON BEATRICE FRA n°104 70 20 V1F 48 F 01:30:23  8.63 MANCHE OXYGENE

254 QUENTIN SEVERINE FRA n°027 82 12 SEF 49 F 01:31:52  8.49 Non Licencié

255 VANNIER PAUL FRA n°108 52 21 V3M 206 M 01:34:50  8.23 A.S.L CONDE SUR SARTHE

256 GALLE Camille FRA n°217 97 1 JUF 50 F 01:35:21  8.18 Non Licencié
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1er BAYARD ARGENTAN Temps 04:01:53 Moy. 16.12 Points 66

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 BOTTERAU ANGELO 164042 n°048 00:44:15 1 V1M 2 M 17.63

3 DECEROIT ARNAUD 300235 n°047 00:45:05 2 SEM 3 M 17.30

10 THIRONT DIMITRI 1458956 n°050 00:49:32 7 SEM 10 M 15.75

12 BRUNEAU AMAURY 1682053 n°046 00:49:46 1 CAM 12 M 15.68

39 GIRAD ARNAUD 1649462 n°049 00:53:17 19 SEM 39 M 14.64

2ème FLERS CONDE ATHLETISME Temps 04:20:05 Moy. 15.00 Points 146

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 GAUTIER LAURENT n°160 00:50:11 4 V1M 16 M 15.54

23 BEAUDET Olivier 468085 n°250 00:50:58 6 V1M 23 M 15.30

31 LETISSIER THEOPHILE n°043 00:52:21 10 V1M 31 M 14.90

34 VINCENT CHRISTIAN 1378602 n°111 00:52:54 4 V2M 34 M 14.75

42 AVON étienne 638894 n°214 00:53:42 21 SEM 42 M 14.53

3ème ASPTT ARGENTAN Temps 04:33:37 Moy. 14.25 Points 221

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

29 GUERIN MANUEL n°168 00:52:14 9 V1M 29 M 14.94

38 LEMARCHAND MARC n°172 00:53:08 5 V2M 38 M 14.68

45 HESLOT REMI n°169 00:54:27 7 V2M 45 M 14.33

48 LORMOIS Jean-Marie 55572602 n°210 00:55:45 14 V1M 48 M 13.99

61 TAILLEFER ALAIN n°175 00:58:06 18 V1M 61 M 13.43

4ème 7eme COMPAGNIE Temps 04:36:55 Moy. 14.08 Points 258

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

22 FERRE Valentin n°208 00:50:48 13 SEM 22 M 15.36

30 HIRON MATHIAS n°083 00:52:19 2 JUM 30 M 14.91

40 PORTAIS MAXIME n°081 00:53:26 20 SEM 40 M 14.60

81 BALLET CORENTIN n°117 00:59:52 5 JUM 79 M 13.03

85 PORTAIS HENRI n°082 01:00:32 18 V2M 83 M 12.89

5ème OISSEAU RUNNING Temps 04:37:34 Moy. 14.05 Points 268

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 MARTEL GAYLORD n°016 00:46:49 4 SEM 6 M 16.67

15 LEROUX BENOIT n°060 00:50:09 10 SEM 15 M 15.55

50 TALI FOUZI n°030 00:56:07 8 V2M 50 M 13.90

75 TABURET PATRICK n°074 00:59:44 22 V1M 74 M 13.06

122 LEROUX PATRICK n°061 01:04:48 26 V2M 117 M 12.04

6ème LES AGRICULTEURS MAYENNAIS Temps 04:48:24 Moy. 13.52 Points 339

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

26 DUCHESNE PATRICK 1165072 n°091 00:51:14 8 V1M 26 M 15.22

28 LEBLANC YOANN n°158 00:52:04 15 SEM 28 M 14.98

62 BOITTIN FABRICE 1464172 n°071 00:58:07 25 SEM 62 M 13.42

77 MERIENNE REMY n°152 00:59:46 16 V2M 76 M 13.05

146 DUPAS GILBERT 496755 n°054 01:07:14 29 V2M 137 M 11.60

7ème SAPEURS POMPIERS CEAUCE Temps 05:52:16 Moy. 11.07 Points 832

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

90 MORIN CYRIL n°119 01:01:29 33 SEM 88 M 12.69

145 BRODIN LAURENCE n°121 01:07:02 4 V1F 9 F 11.64

185 CORVEE FABIEN n°179 01:12:20 56 SEM 166 M 10.79

189 FORGET ANTHONY n°118 01:13:07 57 SEM 168 M 10.67

223 POIRIER ANDRE n°026 01:18:20 18 V3M 192 M  9.96
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Benjamin - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COULANGE LEA FRA n°352 5 00:09:21 12.85 BAYARD ARGENTAN

2 DURAND ADELIE FRA n°365 6 00:09:32 12.60 AS SACRE COEUR

3 DEMESLAY LUCIE FRA n°355 14 00:12:53  9.32 LA MARGANTINAISE

4 COQUET EMMA FRA n°386 15 00:13:14  9.07 Non Licencié

Minime - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BRODIN LAURINE FRA n°354 18 00:15:24  7.79 LA MARGANTINAISE

2 SEILLERY Oriane FRA n°392 19 00:15:53  7.56 LA MARGANTINAISE

3 LEROY LEA FRA n°357 20 00:16:42  7.19 LA MARGANTINAISE

4 GUITTON FANTINE FRA n°351 21 00:17:15  6.96 LA MARGANTINAISE

5 PINEL Mathilde FRA n°384 22 00:18:52  6.36 Non Licencié

Benjamin - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LENOIR PIERRE FRA n°362 1 00:08:10 14.70 LA MARGANTINAISE

2 GUERIN LENY FRA n°360 2 00:08:53 13.53 Non Licencié

3 MESNIL SIMON FRA n°364 3 00:09:02 13.28 AS SACRE COEUR

4 LAMY JULIEN FRA n°366 4 00:09:17 12.94 AS SACRE COEUR

5 LE DOUX-TURNBULL Keir FRA n°389 7 00:09:38 12.46 LA MARGANTINAISE

6 NEVOUX Ivan FRA n°395 8 00:09:44 12.34 Non Licencié

7 HERVY PIERRE FRA n°350 9 00:10:02 11.98 AS SACRE COEUR

8 DELAHAYE JOSHUA FRA n°363 10 00:10:33 11.38 AS SACRE COEUR

9 COUDRAY Johan FRA n°383 11 00:11:05 10.83 Non Licencié

10 BARROCHE Nicolas FRA n°398 12 00:11:46 10.20 AS SACRE COEUR

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LENOIR VALENTIN FRA n°361 13 00:12:18  9.76 LA MARGANTINAISE

2 LEDOUX JAY FRA n°356 16 00:14:32  8.26 LA MARGANTINAISE

3 LECHERBONNIER MATHIS FRA n°359 17 00:14:34  8.25 Non Licencié

4 COQUET Lucas FRA n°385 23 00:18:57  6.34 Non Licencié
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Poussin - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LECHERBONNIER ROMANE FRA n°372 2 00:20:09  1.79 LA MARGANTINAISE

2 HAMEL ELONA FRA 1617590 n°375 7 00:22:18  1.61 ACO SOURDEVAL

3 LHUISSIER Evanne FRA n°396 10 00:22:33  1.60 Non Licencié

4 ROGER JUSTINE FRA n°381 11 00:22:42  1.59 ACO SOURDEVAL

5 LEROYER OCEANE FRA n°373 12 00:22:57  1.57 Non Licencié

6 ROGER ALEXANE FRA n°380 13 00:23:29  1.53 ACO SOURDEVAL

7 NEVOUX Sarah FRA n°394 14 00:24:07  1.49 Non Licencié

Poussin - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUIBOUT Marius FRA n°393 1 00:19:59  1.80 Non Licencié

2 HARDY ANTONIN FRA n°370 3 00:20:16  1.78 LA MARGANTINAISE

3 BISSON MARTIN FRA n°369 4 00:21:01  1.71 LA MARGANTINAISE

4 LECUISINIER HUGO FRA n°378 5 00:21:24  1.68 Non Licencié

5 GILET MATEO FRA n°368 6 00:21:54  1.64 Non Licencié

6 HAUSSEY MATHIS FRA n°371 8 00:22:28  1.60 LA MARGANTINAISE

7 DUCHEMIN LEO-PAUL FRA n°382 9 00:22:32  1.60 LES COUREURS DE FONDS


